



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032. Phone : (91) (044) 22301094-97, 22354415-16 & 18

Fax : 22350834 & 22354614 Web : www.tnpl.com E-mail : response@tnpl.co.in, export@tnpl.co.in

TNPL - The Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799

Dated: 14th February, 2023

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street, Mumbai- 400001 ISIN: INE107A01015 BSE Scrip Code: 531426	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Code: TNPL
--	--

Sub: Newspaper Advertisements for Unaudited Financial Results for the quarter ended 31.12.2022 (Outcome of Board Meeting held on 13.02.2023)

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper publication on Unaudited Financial Results for the quarter ended 31.12.2022 published in Business Standard and Daily Thanthi newspapers on 14th February, 2023.

We request you to take the above in records.

Thanking You,

For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj
Company Secretary
ICSI Membership No: A26150
Email Id: anuradha.p@tnpl.co.in
Contact No: 044-22354417

Encl: a/a.

TNPL TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Regd. Office: 67, MOUNT ROAD, GUINDY, CHENNAI - 600 032.

CIN : L22121TN1979PLC007799 Web : www.tnpl.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2022**

(₹ in Crore)

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
	(Unaudited)		(Unaudited)	
Total income from operations (Net)	1248.57	1084.86	3752.60	2646.60
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	174.12	1.74	439.90	(11.62)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	174.12	1.74	439.90	(11.62)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	112.90	0.91	285.04	(8.12)
Total comprehensive Income for the period (Net of Tax)	113.44	0.60	284.58	(10.07)
Equity Share Capital (Face value of share of (Rs.10/- each)	69.21	69.21	69.21	69.21
Earnings per share (of Rs.10/- Share) (Before and after extraordinary items) (not annualised) - Basic and Diluted EPS-(in Rs.)	16.31	0.13	41.18	(1.17)

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Statements are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on company's website www.tnpl.com.

2. The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 13th February, 2023.

Place : Chennai - 32

 Date : 13th February, 2023

DIPR/137/Display/2023

For and on behalf of the board
DR M SAI KUMAR, IAS
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR



தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காசீத நிறுவனம்

பதிவு அலுவலகம் : 67, மவுண்ட் சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.

CIN : L22121TN1979PLC007799 Web : www.tnpl.com

2022ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் 31ஆம் நாளுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை அறிக்கை (ரூ.கோடியில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதம்	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
	(தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)		(தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	
மொத்த செயல்பாட்டின் மீதான வருமானம் (நீகரம்)	1248.57	1084.86	3752.60	2646.60
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) (வாரி, விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு முந்தைய)	174.12	1.74	439.90	(11.62)
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தைய (விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பிந்தைய)	174.12	1.74	439.90	(11.62)
நீகர இலாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பிந்தைய (விதிவிலக்கு வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண நடவடிக்கைகளுக்கு பிந்தைய)	112.90	0.91	285.04	(8.12)
விரிவான மொத்த வருமானம் (நீகர வரி)	113.44	0.60	284.58	(10.07)
செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனம் (தொ.ரூ.10/- மூக மதிப்புக் கொண்ட பங்கு)	69.21	69.21	69.21	69.21
பங்கு மூலதனத்தின் வருமானம் (ரூ.10/- பங்கு) (முந்தைய மற்றும் பிந்தைய அசாதாரண வகைகள்) (ஆண்டுக்கானது அல்ல)	16.31	0.13	41.18	(1.17)
பங்கு விகித ஈட்டுத் தொகை (E.P.S) (ரூ.)				

குறிப்பு :

- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள், செயியின் (SEBI) (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ஒழுங்குமுறை - 2015 இல் உள்ள ஒழுங்குமுறை எண். 33ன் படி, பங்குசந்தைகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்டாத விரிவான நிதிநிலை அறிக்கையிலிருந்து எடுக்கப்பட்ட விவரங்களாகும். பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவன இணையதளமான www.tnpl.com ஆகிய இணையதளங்களில் தணிக்கை செய்யப்பட்டாத விரிவான நிதிநிலை அறிக்கையை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுமத்தால் 13.02.2023 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

இயக்குநர் குழுவிற்காக

டாக்டர் எம். சாய் குமார், இ.ஆ.ப..

தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர்

இடம் : சென்னை - 32

தேதி : 13.02.2023

செ.ம.தொ.இ / 137 / வரைகலை / 2023